
UCHWAŁA NR XIV/113/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta i Gminy Dobre nr XIII/92/2025 z dnia 5 listopada 2025 r. 
w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy i diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta i Gminy Dobre nr XIII/92/2025 z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie ustalenia 
diety dla Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy i diet dla radnych zmienia się § 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie wraz z uchwałą zmienianą. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615C421E-6015-46CC-8A4C-3A6E40AF36C3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z kontaktem ze służbami nadzoru Wojewody Mazowieckiego ustalono potrzebę 
sprecyzowania daty wejścia w życie uchwały związaną z obowiązkiem jej opublikowania. W 
związku z powyższym podjęto uchwałę zmieniającą § 5 uchwały dotychczasowej. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615C421E-6015-46CC-8A4C-3A6E40AF36C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/113/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


